Potieby

ID vyrobku
SP0920

SP3804
SP0401
SP2280
SP1784
SP0005
SP2860
SP3754
SP0802
SP0902
SP1480
SP1481
SP1482
SP3628
SP3629
SP1680
SP0438
SP0439
SP1681
SP1840
SP0402
SP1682
SP3041
SP0482
SP0483
SP1483

Nazev vyrobku
All Weather Pen
Apple Gourd
Apple Peeler
Aubergine Gourd
Mydlo
Bambusova zasténa (za kazdych 30 cm)
Bambusova zvonkohra
Bambusové kuly (30 kusu)
Bambusova mfiz
Bamboo fencing 8' long x 6' tall
Berry Basket
Berry Screen for Fruit Strainer
Berry Wire
Sitovina proti ptakdm
Bird Scare Tape
Blossom Bag (4 cnt)
Blueberry Food
Bone Meal (5 1b.)
Budding Strips (20 cnt)
Body Lotion s karotenem
Cherry Pitter
Chip Budding Tape
Companion Grass Cover Crop
Copper Plant Labels
Display Markers
Ochranna klec na ovoce

Cenav $
$4.95

$28.50
$34.95
$42.00
$3.95
$1.95
$39.95
$30.00
$18.95
$54.00
$13.95
$13.95
$25.00
$18.95
$5.95
$9.95
$8.95
$9.95
$1.95
$12.50
$19.95
$3.95
$6.95
$6.95
$1.95
$149.95

Cenav K¢

94.05 K¢
541.50 K¢
664.05 K¢
798.00 K¢
75.05 K¢
37.05 K¢
759.05 K¢
570.00 K¢
360.05 K¢
1,026.00 K¢
265.05 K¢
265.05 K¢
475.00 K¢
360.05 K¢
113.05 K¢
189.05 K¢
170.05 K¢
189.05 K¢
37.05 K¢
237.50 K¢
379.05 K¢
75.05 K¢
132.05 K¢
132.05 K¢
37.05 K¢
2,849.05 K¢

Skladem
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
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Vse

ID vyrobku Nazev vyrobku Cenav $ Cena v K¢ Skladem
FNO801 Lavicka (1,2 m) $52.95 1,006.05 K¢& ne
FNO0802 Kontejner na vodu + 2 velké konve $149.95 2,849.05 K& skladem
- 0000 ____000_________]
FNO0803 Koleéko $149.95 2,849.05 K¢ ne
FNO0804 Truhilk na jahody $24.95 474.05 K¢ skladem
FN1401 Bambusova truhla $35.00 665.00 K& skladem
- 0000_____0000_________]
FN1402 Banbusovy noéni stolek $95.00 1,805.00 K¢ skladem
FN1403 Bambusové ochranné pletivo $21.95 417.05 K¢ skladem
FN1404 Bambusova lemovka $12.95 246.05 K¢ ne
- 000_0____0000________1]
FN1997 Taburet (dopInék pro pohodiné kieslo) $49.95 949.05 K¢ ne
FN1998 Stolek (doplnék pro pohodiné kieslo) $44.95 854.05 K& skladem
FN1999 Bambusové pohodIné kfeslo $119.95 2,279.05 K¢ skladem
FN2002 Kvétinac¢ ozdobny, z cedrového dieva $59.95 1,139.05 K¢ ne
- 00000_____00000________1]
FN2003 Kvétina¢ osmistrany, na jahody $22.95 436.05 K¢ skladem
FN2004 Zahradni stal masivni + 4 skladaci zidle $349.95 6,649.05 K¢ skladem
FN3402 Pergola z modfinového dieva $199.95 3,799.05 K¢ skladem
PF0201 Passiflora sp. "Blue Crown" $14.95 284.05 K& skladem
PF0202 Passiflora sp. "Incense” $19.95 379.05 K¢ skladem
PF0203 Passiflora capsularis "White Star TM" $24.95 474.05 KE skladem
SP0005 Tartanova zasténa (za kazdych 30 cm) $1.95 37.05 K¢ skladem
SP0401 Apple Peeler $34.95 664.05 K& skladem
SP0402 Cherry Pitter $19.95 379.05 K¢ skladem
SP0438 Blueberry Food $8.95 170.05KE  ne
SP0439 Bone Meal (5 Ib.) $9.95 189.05 K¢ skladem
SP0482 Copper Plant Labels $6.95 132.05 K¢ skladem
- 0000_____0000_0______1]
SP0483 Display Markers $1.95 37.05 K¢ ne
SP0802 Tartanova mfi? $18.95 360.05 K¢ skladem
- 000 _____0000_________1]
SP0902 Bamboo fencing 8' long x 6' tall $54.00 1,026.00 K¢ ne
SP0920 All Weather Pen $4.95 94.05 K¢ skladem
- 00000_____00000________1]
SP1480 Berry Basket $13.95 265.05 K¢ skladem
SP1481 Berry Screen for Fruit Strainer $13.95 265.05 K¢ ne
SP1482 Berry Wire $25.00 475.00 K¢ skladem
SP1483 Ochranné klec na ovoce $149.95 2,849.05 K&  skladem
SP1680 Blossom Bag (4 cnt) $9.95 189.05 K¢ skladem
SP1681 Budding Strips (20 cnt) $1.95 37.05 K¢ skladem
SP1682 Chip Budding Tape $3.95 75.05KE  ne
- 00000000001
SP1784 Mydlo $3.95 75.05 K¢ ne
SP1840 Body Lotion s karotenem $12.50 237.50 K¢ ne
SP2280 Aubergine Gourd $42.00 798.00 K¢ skladem

SP2860 Tartanova zvonkohra $39.95 759.05 K¢ ne



SP3041 Companion Grass Cover Crop $6.95 132.05 K¢ skladem

SP3628 Sitovina proti ptakiim $18.95 360.05 K¢ skladem
-]
SP3629 Bird Scare Tape $5.95 113.05 K¢ ne
SP3754 Tartanové kaly (30 kust) $30.00 570.00 K¢ skladem
SP3804 Apple Gourd $28.50 541.50 K¢ ne
]
TLOO38 Louskacéek na orechy $18.00 342.00 K¢ ne
TLO110 Lskladem (10m) $25.95 493.05 K¢ skladem
TL0210 Casovy spina¢ pro zalévani $44.95 854.05 K¢ skladem
TLO460 Pilka protezavaci $19.95 379.05 K¢ skladem
TLO802 Nazky na Zivy plot $64.95 1,234.05K¢  ne
TL1133 Casovy spina¢ pro sklenik $44.95 854.05 K¢ ne
TL1182 Pouzdro $10.00 190.00 K¢ ne
TL1549 NGzky na rGze $69.95 1,329.05 K¢ skladem
]
TL2248 Hadice (10 m) $28.00 532.00 K¢ skladem
TL2538 Roubovaci/oc¢kovaci sada $57.95 1,101.05 K¢ skladem
]
TL2539 Roubovaci niz $18.95 360.05 K¢ skladem
TL2697 Zahradnické vidle $18.95 360.05 K¢ ne
TL3001 Zabka, pro levaky $54.00 1,026.00 K& skladem
TL3002 Zabka, pro pravaky $54.00 1,026.00 K¢ ne

TL3898 Pila ramova $34.95 664.05 K¢ skladem
TL4281 Brousek $15.95 303.05 K& skladem



